



# Fiberweb (India) Limited

Manufacturers of : Spunbond Nonwoven Fabrics

1<sup>st</sup> June, 2019

**Dy. General Manager (Corporate Relation Dept.),**  
The Bombay Stock Exchange Ltd.,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg.,  
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,  
**MUMBAI – 400 001.**

**Ref: Fiberweb (India) Limited (Stock Code No. 507910)**

Sub: Submission of Advertisement published in news paper for Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the 4<sup>th</sup> quarter and year ended 31/03/2019.

Dear Sir,

In compliance with the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith advertisement published in the news paper namely The Free Press Journal and Navshakti.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For FIBERWEB (INDIA) LIMITED**

  
Soniya P. Sheth  
Director  
DIN: 02658794



Encl: as above

**Product is manufactured in the plant, where the Management system is certified for ISO 9001:2015, 14001:2015, OHSAS 18001:2007**

Mumbai : "KIRAN", Ground Floor, 128 Bhaudaji Road, Matunga, Mumbai - 400019.  
Phone : 91 (22) 2404 4855 / 76 / 2408 2689 / 90 Fax : 91 (22) 2404 4853  
Regd. Office: Airport Road, Kadaiya, Nani Daman, (U.T.) - 396 210.  
& Works : Phone : 91 (260) 222 0766/0458/1458/1858/0958 Fax : 91 (260) 2220758  
E-mail : fiberweb@vsnl.net.fiberweb@fiberwebindia.com  
Website : fiberwebindia.com

**CIN NO. L25209DD1985PLC004694**



ISO 9001:2015, 14001:2015, OHSAS 18001:2007



## FIBERWEB (INDIA) LIMITED

Airport Road, Kadaiya, Nani Daman, Daman (U.T.) - 396210.

CIN NO.: L25209DD1985PLC004694

Email: fiberweb@vsnl.net • Website: www.fiberwebindia.com • Tel No.: 0260-2221458 Fax No.: 0260-2220758

(₹ In Lakhs)

### Statement of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31/03/2019

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended 31.03.2019	Quarter ended 31.12.2018	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.03.2018	Year to Date figures for the current period ended 31.03.2019	Year to Date figures for the previous period ended 31.03.2018	Quarter ended 31.03.2019	Quarter ended 31.12.2018	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.03.2018	Year to Date figures for the current period ended 31.03.2019	Year to Date figures for the previous period ended 31.03.2018
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	3,784.87	3,479.55	6,561.00	15,331.76	20,606.84	3,784.87	3,479.55	8,838.07	19,791.43	28,616.90
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	388.38	612.83	761.00	577.99	2,663.95	348.59	612.83	982.40	2,477.57	3,630.90
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,180.55)	612.83	761.00	577.99	2,663.95	(1,220.34)	612.83	982.40	908.64	3,630.90
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,180.55)	612.83	761.00	577.99	2,663.95	(1,220.34)	612.83	982.40	908.64	3,630.90
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax), and Other Comprehensive Income (after Tax))	(1,180.55)	612.83	761.00	577.99	2,663.95	(1,220.34)	612.83	982.40	908.64	3,630.90
6	Equity Share Capital	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17	2,879.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.					9170.92					9,898.44
8	Earnings per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	(a) Basic	(4.10)	2.13	2.64	2.01	9.25	(4.24)	2.13	3.41	3.16	12.61
	(b) Diluted	(4.10)	2.13	2.64	2.01	9.25	(4.24)	2.13	3.41	3.16	12.61

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the 4<sup>th</sup> Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.fiberwebindia.com](http://www.fiberwebindia.com)).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30<sup>th</sup> May 2019.
- The figures for the corresponding previous period have been regrouped / reclassified wherever necessary, to make them comparable. The figures of last quarters are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the published year to date figures up to the third quarter of the respective financial years.
- Information in investor complaints in pursuant to clause 41 of the Listing Agreement for the 4th quarter ended 31<sup>st</sup> March, 2019: beginning 01; received 06; disposed off 05; and pending 02.

**For and on Behalf of the Board of Directors**  
**FIBERWEB (INDIA) LIMITED**

sd/-

**Bhadresh H. Shah**  
(Director)

Place : Mumbai  
Date : May 30, 2019



## फायबरवेब (इंडिया) लिमिटेड

एअरपोर्ट रोड, कडैया, नानी दमण, दमण (यु.टी.)-३९६ २१०

सीआयएन नं. : एल२५२०९डीडी१९८५पीएलसी००४६९४

ई-मेल : fiberweb@vsnl.net, वेबसाईट : www.fiberwebindia.com, दू. क्र. ०२६०-२२२१ ४५९, फॅक्स क्र. ०२६०-२२२०७५२.

(रु. लाखांत)

३१.०३.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अनु. क्र.	परिशिष्ट	अलिप्त				एकत्रित					
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने	संपलेल्या चालू कालावधीसाठी तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी	संपलेल्या मागील कालावधीसाठी तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने	संपलेल्या चालू कालावधीसाठी तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी	संपलेल्या मागील कालावधीसाठी तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी
		३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	इतर प्रवर्तमान एका उत्पन्न (निव्वळ)	३,७८४.८७	३,४७९.५५	६,५६१.००	१५,३३१.७६	२०,६०६.८४	३,७८४.८७	३,४७९.५५	८,८२८.०७	१९,७९१.४३	२८,६१६.९०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी #)	३८८.३८	६१२.८३	७६१.००	५७७.९९	२,६६३.९५	३४८.५९	६१२.८३	९८२.४	२,४७७.५७	३,६३०.९०
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर #)	(१,९८०.५५)	६१२.८३	७६१.००	५७७.९९	२,६६३.९५	(१,२२०.३४)	६१२.८३	९८२.४	९०८.६४	३,६३०.९०
४	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१,९८०.५५)	६१२.८३	७६१.००	५७७.९९	२,६६३.९५	(१,२२०.३४)	६१२.८३	९८२.४०	९०८.६४	३,६३०.९०
५	कालावधीसाठी सर्वसमावेशक (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक (करोत्तर) धरून)	(१,९८०.५५)	६१२.८३	७६१.००	५७७.९९	२,६६३.९५	(१,२२०.३४)	६१२.८३	९८२.४०	९०८.६४	३,६३०.९०
६	समभाग भांडवल	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७	२,८७९.१७
७	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदीत दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	९१७०.९२	-	-	-	-	९,८९८.४४
८	प्रति समभाग प्रामो (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)										
	(ए) मूलभूत	(४.१०)	२.१३	२.६४	२.०१	९.२५	(४.२४)	२.१३	३.४१	३.१६	१२.६१
	(बी) सौम्यिकृत	(४.१०)	२.१३	२.६४	२.०१	९.२५	(४.२४)	२.१३	३.४१	३.१६	१२.६१

### टिपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही/ वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ४ थी तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स बीएसई लिमिटेडच्या ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वर आणि कंपनीची वेबसाईट ([www.fiberwebindia.com](http://www.fiberwebindia.com)) वर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या ३० मे, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत ते मंजूर केले.
- तुलनायोग्य होण्याकरिता आवश्यकतेनुसार संलग्न मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गठीत/पुनर्वर्गीकृत केली आहे. गेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानच्या तौलानिक आकडेवारी आहेत.
- ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या ४ थ्या तिमाहीसाठी लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्सच्या खंड ४१ ला अनुसरून गुंतवणूकदार तक्रारीबद्दल माहिती : सुरुवातीस-०१, प्राप्त झाल्या-०६, निकाली काढल्या-०५ आणि प्रलंबित-०२.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी  
फायबरवेब (इंडिया) लिमिटेड  
सही/-  
भद्रेश एच. शाह  
(संचालक)

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ३० मे, २०१९.